证券代码：002386        证券简称：天原集团         公告编号：2020-046

债券代码：114361        债券简称：18天原 01

宜宾天原集团股份有限公司

关于公司董事、监事及高级管理人员等增持公司股票

计划实施完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

2020 年 4月 17日，宜宾天原集团股份有限公司（简称：

公司）披露了《关于公司部分董事、监事、全体高级管理人

员等自愿增持公司股份的公告》（2020-024），实施期限为自

增持计划披露之日起不超过 6 个月。自 2020 年 5 月 4 日至

2020 年 5 月 28 日，公司部分董事、监事以及全体高级管理

人员通过集中竞价方式累计增持公司股份 280,000 股，累计

增持金额 144.545 万元，本次增持计划已完成。

一、本次增持计划情况

公司部分董事、监事、全体高级管理人员等，基于对公

司未来发展前景的坚定信心和对公司股票价值的认可与合

理判断，拟增持公司股票。详见公司 2020 年 4月 17 日披露

的《关于公司部分董事、监事、全体高级管理人员等自愿增

持公司股份的公告》（2020-024），实施期限为自增持计划披

露之日起不超过 6 个月。

二、本次增持计划完成情况

自 2020 年 5 月 4 日至 2020 年 5 月 28 日，公司部分董

事、监事以及全体高级管理人员等通过集中竞价方式累计增

持公司股份 280,000 股，累计增持金额 144.545万元。具体

增持情况如下：

序号 姓名 职务 增持情况 增持后持股

数量（股） 金额（元） 数量（股）

1 罗云 董事长 157,200 30,000 53,024

2 邓敏 CEO、总裁、

董事

155,100 30,000 52,688

3 张宗才 党委副书记 101,410 20,000 20,000

4 何波 董事 103,200 20,000 30,000

5 王明安 监事会主席 103,700 20,000 30,000

6 马丽娟 监事 51,800 10,000 10,000

7 封凯中 监事 51,700 10,000 10,000

8 陈洪 副总裁 102,900 20,000 31,344

9 伍永奎 副总裁 104,300 20,000 31,680

10 王政强 副总裁 103,440 20,000 20,000

11 李剑伟 副总裁 101,800 20,000 34,112

12 黄伟 副总裁 101,600 20,000 20,000

13 杨建中 副总裁 104,200 20,000 20,000

14 田英 总会计师 103,100 20,000 21,344

合计 1,445,450 280,000 384,192

二、其他事项说明

1、上述人员本次增持行为符合《证券法》等法律法规

及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

2、上述人员承诺:在增持期间及增持股份计划完成后的

六个月内不主动减持所持有的公司股份。

3、本次增持计划的实施不会影响公司上市地位，不会

导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东

及实际控制人发生变化。

特此公告。

宜宾天原集团股份有限公司

                            董事会

二〇二〇年五月二十九日